AIP - PERÚ
1 Estación MET Aeronautica:
Horas de servicio:
Oficina MET fuera de horario:
Oficina responsable de la preparación TAF:
Periodo de validez:
Tipo de pronóstico de aterrizaje:
Intervalo de emisión (TREND):

Elevación
Señal y LGT
COORDENADAS
Tipo de obstaculo
COORDENADAS
Tipo de obstaculo
Elevación
Señal y LGT
AIS - PERÚ
SPSO - PISCO / INTL Pisco
	AD2 SPSO-9.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-9A.pdf
	Página 1
	AD2 SPSO-11, 11A, y 11B.pdf
	AD2 SPSO-11.pdf
	Página 1
	AD2 SPSO-13 y 13A.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-13A.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-15 Y 15A.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-17 y 17A.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-17B y 17C.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-17D y 17E.pdf
	Sheets and Views
	Model
	AD2 SPSO-19 y 19A.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-21.pdf
	Página 1
	AD2 SPSO-23 y 23A.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-23B y 23C.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-23D y 23E.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-23D y 23E.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-25 y 25A.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-27.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-27A y 27B.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-27C y 27D.pdf
	Sheets and Views
	Layout1
	AD2 SPSO-29 y 29A.pdf